3  Se adhiere a prácticas de la industria de amortización de gastos de colocación. Este precio se deberá incorporar al vector de precios

Nota: Esta valuación fue realizada con información a la fecha efectiva indicada en la página 2 del reporte, y no incluye eventos corporativos

posteriores a dicha fecha. La conclusión de valor es expresada en la moneda que corresponde a la contabilidad del Fideicomiso y la posterior

conversión a una moneda distinta para cualquier fin no es parte del alcance de este documento

Valor justo por certificado – Enfoque de valuador independiente2 USD 3.623491

Valor justo por certificado – Enfoque de amortización de gastos3 USD 3.623491

414 Capital ● www.414capital.com

Conclusión

■

Resumen de valuación

Inversiones en fideicomisos de inv. 4958 Total

Valor en libros

Valor ajustado

Total

Valor en libros

Valor ajustado

Balance Pro-forma ajustado4

Activo Pasivo

F Efectiv o F Prov eedores y otras cuentas por pagar

F Cuentas por cobrar F Partes relacionadas

F Impuestos por recuperar F Impuestos por pagar

A Inv ersiones en fideicomisos de inv . 4958

Patrimonio

Total activos Total Pasivo y patrimonio

Sensibilización de valuación5

Activos financieros a valor razonable

Valuaciones históricas

Trimestre actual

Trimestre Prev io 1

Trimestre Prev io 2

Trimestre Prev io 3 2024.Q2 28,879,975   3.923589   113,313,152.00

2024.Q4 33,743,969   3.470939   117,123,246.00

2024.Q3 33,743,969   3.488839   117,727,275.00

Periodo Número de certificados Valor certificado2 Patrimonio contable

2025.Q1 33,743,969   3.623491   122,270,984.00

Inv ersiones en fideicomisos de inv . 4958 (v aluación al alza escenario 2) 139,520,079.20   4.16   +14.88%

Inv ersiones en fideicomisos de inv . 4958 (v aluación a la baja escenario 2) 103,123,536.80   3.08   -14.88%

Inv ersiones en fideicomisos de inv . 4958 (v aluación al alza escenario 1) 127,387,898.40   3.80   +4.96%

Inv ersiones en fideicomisos de inv . 4958 (v aluación a la baja escenario 1) 115,255,717.60   3.44   -4.96%

Valor activo Valor certificado Var.

Valor base 121,321,808.00   3.62   0.00%

122,321,311.00   122,321,311.00

13,724.00   -

135,888.00   -

121,321,808.00

122,270,984.00

Valor justo por certificado – Enfoque de valuador independiente2 USD 3.623491

Valor justo por certificado – Enfoque de amortización de gastos3 USD 3.623491

849,891.00   50,327.00

3.623491   33,743,969   122,270,984.00

3.623491   33,743,969   122,270,984.00

Al 31 de marzo de 2025, consideramos que el valor justo, no mercadeable de los certificados es de USD 3.62 (tres 62/100

USD)

121,321,808.00

121,321,808.00

Patrimonio (IFRS)1 Por certificado # certificados

1 El patrimonio del fideicomiso se ajusta conforme a la valuación justa de las inversiones
2 Obedece al criterio de IFRS de tratamiento de gastos de colocación
3 Se adhiere a prácticas de la industria de amortización de gastos de colocación. Este precio se deberá incorporar al vector de precios
4 El balance pro-forma ajustado no es un estado contable, sino una herramienta de estimación para el valor del patrimonio conforme a los

cambios en la valuación justa de las inversiones. Las cuentas marcadas “F” (fijo) se mantienen a costo, mientras que las cuentas marcadas “A”

[…]

De tener cualquier pregunta al respecto de la valuación o su alcance, por favor no duden en contactarnos

directamente.

414 Capital

Valor justo por certificado – Enfoque de valuador independiente2 USD 133.186793

Valor justo por certificado – Enfoque de amortización de gastos3 USD 133.383234

414 Capital ● www.414capital.com

Conclusión

■

Resumen de valuación

Inversiones en fideicomiso de co-inversión F/5110 Total

Valor en libros

Valor ajustado

Total

Valor en libros

Valor ajustado

Balance Pro-forma ajustado4

Activo Pasivo

F Efectiv o F Prov eedores y otras cuentas por pagar

F Cuentas por cobrar partes relacionadas F Partes relacionadas

F Impuestos por recuperar F Impuestos por pagar

A Inv ersiones en fideicomiso de co-inv ersión F/5110

Patrimonio

Total activos Total Pasivo y patrimonio

Sensibilización de valuación5

Activos financieros a valor razonable

Valuaciones históricas

Trimestre actual

Trimestre Prev io 1

Trimestre Prev io 2

Trimestre Prev io 3

Al 31 de marzo de 2025, consideramos que el valor justo, no mercadeable de los certificados es de USD 133.19 (ciento treinta y

tres 19/100 USD)

67,575,770.00

67,575,770.00

Patrimonio (IFRS)1 Por certificado # certificados

133.186793   509,997   67,924,865.00

133.186793   509,997   67,924,865.00

Valor justo por certificado – Enfoque de valuador independiente2 USD 133.186793

Valor justo por certificado – Enfoque de amortización de gastos3 USD 133.383234

322,542.00   19,046.00

67,943,911.00   67,943,911.00

13,792.00   -

31,807.00   -

67,575,770.00

67,924,865.00

Valor activo Valor certificado Var.

Valor base 67,575,770.00   133.19   0.00%

Inv ersiones en fideicomiso de co-inv ersión F/5110 (v aluación al alza escenario 1) 70,954,558.50   139.81   +4.97%

Inv ersiones en fideicomisode co-inv ersión F/5110 (v aluación a la baja escenario 1) 64,196,981.50   126.56   -4.97%

Inv ersiones en fideicomiso de co-inv ersión F/5110 (v aluación al alza escenario 2) 77,712,135.50   153.06   +14.92%

Inv ersiones en fideicomiso de co-inv ersión F/5110 (v aluación a la baja escenario 2) 57,439,404.50   113.31   -14.92%

Periodo Número de certificados Valor certificado2 Patrimonio contable

2025.Q1 509,997   133.186793   67,924,865.00

2024.Q2 509,997   132.142530   67,392,294.00

2024.Q4 509,997   132.716452   67,684,992.12

2024.Q3 509,997   139.646402   71,219,246.00

1 El patrimonio del fideicomiso se ajusta conforme a la valuación justa de las inversiones
2 Obedece al criterio de IFRS de tratamiento de gastos de colocación
3 Se adhiere a prácticas de la industria de amortización de gastos de colocación. Este precio se deberá incorporar al vector de precios
4 El balance pro-forma ajustado no es un estado contable, sino una herramienta de estimación para el valor del patrimonio conforme a los

cambios en la valuación justa de las inversiones. Las cuentas marcadas “F” (fijo) se mantienen a costo, mientras que las cuentas marcadas “A”

(actualizado) se ajustan, y por ende no coinciden con el dato reportado en contabilidad